

Årsredovisning
för
Hasteröd Bilstation AB
556949-5475
Räkenskapsåret
2024.01.01 - 2024.12.31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025-05-13



Henrik Bjenne

Årsredovisning
för
Hasteröd Bilstation AB
556949-5475
Räkenskapsåret
2024.01.01 - 2024.12.31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Hasteröd Bilstation AB

Org.nr. 556949-5475

Styrelsen för Hasteröd Bilstation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver främst taxiverksamhet ansluten till Taxi Göteborg Ek För, samt även bilserviceverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<i>Flerårsöversikt (Tkr)</i>	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 486	4 480	3 970	953
Resultat efter finansiella poster	-37	-109	312	-7
Balansomslutning	1 563	2 223	1 492	1 238
Soliditet (%)	26,7	20,4	37,4	20,3

Omsättningen har ökat väsentligt under 2022 jämfört med 2021 eftersom bolaget då ökade verksamheten igen.

<i>Förändring av eget kapital</i>	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	488 502	-83 949	454 553
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-83 949	83 949	0
Årets resultat			-36 580	-36 580
Belopp vid årets utgång	50 000	404 553	-36 580	417 973

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserat resultat	404 553
årets resultat	-36 580
	367 973
disponeras så att	
i ny räkning överföres	367 973
	367 973

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Hasteröd Bilstation AB

Org.nr. 556949-5475

2025051519601

Resultaträkning	Not	2024.01.01 - 2024.12.31	2023.01.01 - 2023.12.31
Rörelsenintäkter			
Nettoomsättning		4 485 530	4 480 238
Övriga rörelseintäkter		26 308	138 804
Summa rörelseintäkter		4 511 838	4 619 042
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-1 295 138	-1 362 570
Övriga externa kostnader		-153 183	-148 102
Personalkostnader	2	-2 720 792	-2 709 557
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-303 968	-456 934
Övriga rörelsekostnader		-14 208	-2 912
Summa rörelsekostnader		-4 487 289	-4 680 075
Rörelseresultat		24 549	-61 033
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4 091	751
Räntekostnader		-65 220	-48 667
Summa finansiella poster		-61 129	-47 916
Resultat efter finansiella poster		-36 580	-108 949
Bokslutsdispositioner och skatt			
Förändring avskrivning över plan		0	25 000
Summa bokslutsdispositioner		0	25 000
Resultat före skatt		-36 580	-83 949
Årets resultat		-36 580	-83 949

Hasteröd Bilstation AB

Org.nr. 556949-5475

Balansräkning	Not	2024.12.31	2023.12.31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Fordon	3	806 590	1 180 766
Summa materiella anläggningstillgångar		806 590	1 180 766
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	4	154 800	154 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		154 800	154 800
Summa anläggningstillgångar		961 390	1 335 566
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		214 505	284 184
Övriga fordringar		4 888	69 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 384	78 305
Summa kortfristiga fordringar		303 777	432 427
Kassa och bank			
Kassa och bank		297 511	454 968
Summa kassa och bank		297 511	454 968
Summa omsättningstillgångar		601 288	887 395
SUMMA TILLGÅNGAR		1 562 678	2 222 961

Hasteröd Bilstation AB

Org.nr. 556949-5475

Balansräkning	Not	2024.12.31	2023.12.31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		404 553	488 503
Årets resultat		-36 580	-83 949
Summa fritt eget kapital		367 973	404 554
Summa eget kapital		417 973	454 554
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		255 108	624 377
Summa långfristiga skulder		255 108	624 377
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		357 925	525 209
Leverantörsskulder		58 431	94 175
Skatteskuld		8 416	17 393
Övriga skulder		84 926	78 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		379 899	428 940
Summa kortfristiga skulder		889 597	1 144 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 562 678	2 222 961

2025051519603

Hasteröd Bilstation AB

Org.nr. 556949-5475

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2	Medelantalet anställda	2024	2023
	Medelantalet anställda under året	7	7

Not 3	Fordon	2024.12.31	2023.12.31
	Ingående anskaffningsvärde	1 519 838	940 358
	Inköp	0	1 344 318
	Försäljningar/utrangeringar	-175 520	-764 838
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 344 318	1 519 838
	Ingående avskrivningar	-339 072	-352 640
	Försäljningar/utrangeringar	105 312	470 502
	Årets avskrivningar	-303 968	-456 934
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-537 728	-339 072
	Utgående redovisat värde	806 590	1 180 766

Not 4	Andelar i intresseföretag	2024.12.31	2023.12.31
	Ingående anskaffningsvärden	154 800	72 400
	Inköp	0	82 400
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	154 800	154 800
	Utgående redovisat värde	154 800	154 800

Not 5	Ställda säkerheter	2024.12.31	2023.12.31
	Fordon med äganderättsförbehåll	806 590	1 180 766
		806 590	1 180 766

Hasteröd Bilstation AB

Org.nr. 556949-5475

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Göteborg per datum enligt digital signering

Henrik Bjenne

Vår revisionsberättelse har lämnats per datum enligt digital signering
Adact Revisorer & Konsulter AB

Björn Thunholm
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Henrik Bjenne
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-05-13 22:32:42 GMT+02:00
Transaktions-ID: 72ded0363c0f4d57b52d7802c393f81e

Underskrift 2

Namn: Björn Thunholm
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2025-05-13 22:56:23 GMT+02:00
Transaktions-ID: 441ea56a25614873855dc2d5094cdc8f
